»saria  facienda  .  Et  est  sciendum,  quód  si  contigerit,  quód  nos  in 
ifuturum  possemus  predictis  Fratribus  procurare,  vel  habére,  faceré 
>tantúm  in  reditibus,  vel  Beneficiis  Ecclesiasticis  in  locis  aequis  com- 
2*petentibus,  quantúPxi  ascendunt  reditus  suprá  dicti,  ipsi  praedicti  re- 
>ditus  ad  Nos  et  Sucessores  nostros  sme  ulla  diminutione  reverten - 
»di  sint  et  ipsos  dicti  Fratres  reddere  et  restituere  teneantur.  Da- 
»tum  apudBelin  in  Vasconia  die  Mercuri,  próxima  ante  Festum  Bea- 
^ti  Lucae  Evangelistas  mense  Octobri.  Anno  Domini  MCCLXIX,  Not 
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»Martini  Stellum.  Cúm  igitur  Fratres  praedicti  pro  se,  atque  Ordine 
:^suo  Grandimontense  praefata  petitione  humilitér  ac  devoté  ánobis 

»pnvilegium  hujusmodi  confirman  supplicaverint,  Nos  tenoremhu- 
»jusmodi  privilegii  diligentiús  intuentes,  et  considentes,  quód  prae- 
»fati  privilegii  concesio  facta  fuit  eisdem  Ordini  et  Fratribus  intuitu 

>pietatis,  videlicét  pro  salute,  ac  remedio  animarum  Parentum,  An  - 
»tecessorum,  etc.  Sucesorum  nostrorum,  ut  de  ipsius  privilegii  tenor e 

»potest  líquido  deprehendi,  ac  volentes  ob  hoc  eidem  Ordini  Grandi- 
»m.ontensi,  ac  Fratibusantedictisgratiam  faceré  specialem,  praedictum 

»privilegium  ipsis  Ordini  et  Frairibus  perpetuó  duximus  confirman - 
»dum:  ita  tamen,  quod  per  hujusmodi  confirmationem  nostram  alie- 
»nojuri  nuUum  prorsús  praejudicium  generetur.  In  cujus  testimo- 
»nium  et  munimen  praesentes  litteras  Ordini,  ac  Fratribus  antedi- 
»tis  concedimus  perpetuó  valituras,  Sigilli  nostri  appensione  munitas. 
»Datum  apud  locum  de  Nallem,  Nonis  Aprilis,  sub  anuo  MCCLXXI. 

De  esta  fundación  de  convento  en  lúdela  de  los  religiosos  de 
Grandimont  hace  después  breve  memoria  el  P.  Moret  al  año  de  1304 
con  ocasión  de  la  donación  que  el  rey  D.  Felipe  el  Hermoso  les  hizo 
de  la  iglesia  de  Corella  con  todas  sus  rentas. 

MERCEDES  Á  LOS  DE  VIANA, 

|1  P.  Moret  hace  mención  de  una  carta  de  franqueza 

que,  estando  el  Rey  en  Bruslada,  dio  á  los  de  Viana  el  año 

i  1 272,  á  28  de  Julio.  Y  en  la  cámara  de  comptos  se  ha- 
lla otra  carta  de  este  mismo  año,  y  es  del  juramento  y  promesa  que 

el  rey  D.  Enrique  hizo  cuatro  meses  antes  á  los  mismos  de  la  villa  de 
Viana  de  mantenerlos  en  sus  fueros  y  franquezas,  derechos  y  privi-